سازمان دولت اسلامی کتابی را در این باره با عنوان «دلایل آشکار در کفر یاری‌کنندگان حمله صلیبیون بر علیه خلافت اسلامی» (نک: الدولة الإسلامية، ۱۴۳۶ق، ص ۲۱) در محرم ۱۴۳۶ مطابق با آبان ۱۳۹۳ و نوامبر ۲۰۱۴ به دست دولت خلافت اسلامی نشر کرد که در فصل دوم، به دلایل فقهی و شرعی کافر بودن آمریکایی‌ها و هم‌پیمانانشان در جنگ علیه دولت اسلامی پرداخته شده است. در ابتدای این فصل، نویسنده می‌گوید: «پس بدانید هرکس به آنان در این جنگ یاری رساند، جدای از آنکه این کمک با بدن باشد یا با سلاح یا با قلب یا قلم یا مال یا رأی یا هرچیز دیگری، کافر و مرتد شده است — و پناه بر خدا از شر آنان — و دلایل ارتداد آن‌ها بسیار زیاد است.